播磨町第 3 浄水場施設見学申請書

令和   年   月   日
播磨町水道事業管理者

播 磨 町 長  様

                   住   所

申請者 団体(学校)名
                   代表者氏名

 下記のとおり見学をしたいので、申請します。なお、施設見学に際しては浄水場の許可条件並びに遵

守事項を守ります。

見学日時  令和   年   月   日（  ）  時   分 ～   時   分まで

目  的

見学者数

名（引率者   名）  合計      名
※ 小中学生の見学につきましては、学年を記入してください。

引率責任者
及び

連 絡 先

住  所 ：
氏  名 ：
電話番号 ：
Fax 番号 ：
Ｅ－Mail ：

遵守事項
（1） 申込みを行う際は、事前に浄水場職員と日程調整を行ってください。
（2） 施設見学等の休業日は、原則として、土曜日及び日曜日、国民の祝日に関する法律に規定する休

日、12 月 29 日から 1 月 3 日です。
（3） 気象状況等警報が発令された場合は、施設の見学を中止とする場合があります。
（4） 見学時間は、概ね 1 時間 30 分以内とします。
（5） 立ち入り禁止場所又は職員の指示がない区域へは立ち入らないこと。
（6） 施設の稼動に支障を来たす行為、水質及び衛生上影響を与えるような行為はしないこと。
（7） 故意や過失により施設に損害を与えた時は、原状回復等の賠償をしていただく場合があります。
（8） 施設内での飲食は原則禁止しております。職員の指示に従ってください。
（9） 見学者の単独行動は一切禁止します。
（10） 万一、職員の指示に従わず、事故に遭遇した場合は。播磨町では一切の責めを負わない。
（11） 動物、ペット類を帯同しないこと。（ただし、ほじょ犬等は除く。詳しいことは職員まで。）
（12） 引率責任者は、当該申請書に関わる許可証を携帯すること。
（13） 引率責任者は、見学者が上記の遵守事項を守るように指導すること。

見学申請書は、見学希望日の 14 日前までに上下水道課または浄水場に提出してください。